PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование (Краснолучское сельское поселение(
Администрация Краснолучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2017г.                                                  № 112

                                    х. Красный Луч

О назначении публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
Рассмотрев заявления граждан Андреевой Марии Федоровны и Колесникова Алексея Дмитриевича  с просьбой предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, в соответствии Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснолучского сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, для реконструкции объекта капитального строительства (строительство пристройки)  ½   доли жилого дома, с кадастровым номером 61:28:0060301:1607, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 61:28:0060301:455, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьского района, п. Нижнедонской, ул. Юбилейная, д. 10 по меже со смежным земельным участком с кадастровым номером 61:28:0060301:456 расположенным по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Нижнедонской, ул. Юбилейная, д. 10. И разрешить уменьшить отступы по фасаду от 5,0 м. до 2,0 м., двум земельным участкам, с кадастровыми номерами 61:28:0060301:455 и 61:28:0060301:456, расположенным по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Нижнедонской, ул. Юбилейная, д. 10.
2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Краснолучское сельское поселение» провести 31.08.2017 года в 14.00 час, публичные слушания по адресу 346488, Ростовская область, Октябрьский район, х. Красный Луч, ул. Центральная 54 в здании ДК Краснолучского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Краснолучского сельского поселения и опубликовать в газете «Сельский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Краснолучского сельского поселения Д.П. Евтухова.
Глава Краснолучского

сельского поселения

                                                А.Э. Девальд